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Referat for hovedbestyrelsesmøde den 6. december 2023 kl. 17 på Vilhelmsborg 

 
Deltagere: Jørn Jensen, Ulrik Kristensen, Inge Madsen, Jan Pedersen, Casper Cassøe 

Krüth, Jens Helmers. 
Online deltagelse: Kristian Bech, Frank Evald, Per Springborg 
Referent: Pia Feldstedt 

 
1. Underskrift af referatet af mødet den 22. august. 

Referatet er underskrevet af de tilstedeværende. 

 
2. Status økonomi 

Casper: Vi forventer at regnskabet for i år snart er klar. 

Forventningen er at forbundet ender med et underskud på ca. 400 tkr. og at DV Event A/S 
slutter med et overskud på 250 tkr. 

Regionernes regnskaber er ikke helt opdateret endnu, men der forventes et overskud 
samlet i regionerne. 
 

Foreningen Dansk Varmblod: 
Det har været et dyrt år da opsigelsen af avlskonsulenten har kostet 750.000 dkr.  

 
Eliteskuet: 
Det har i 2023 kostet ca. 500 tkr. i underskud. 

Eliteskueauktionen er dyr med den nuværende løsning med VIP-bespisning. Dette skal 
ændres. Der mangler frivillige hjælpere og det koster, når vi skal købe hjælp ind. 

 
Medlemmer: 
Vi taber medlemmer og selvom vi har fået flere tilmeldinger til arrangementer giver det 

ikke så en særlig stor øget indtægt. 
 

UVM: 
Har været dyr i år, da der også her mangler frivillige, så der har skulle købes hjælp ind. 
 

Der afholdes budgetmøde, når de sidste tal er klar. 
 

Jan og Casper har haft møde med den folkevalgte revisor. Han er meget opsat på at lære 
foreningen at kende. Jan er meget positiv overfor samarbejdet med ham. 
 

Inge vil gerne vide, hvordan hun skal forholde sig til køb af hjælp fra kontoret til det 
forstående VM for Ungavlere i 2024. 

Det foreslås at Ung i DV laver et budget.  
Desuden foreslås HB at også UVM-udvalgene laver et budget. 
Beslutning: UVM og Ung i DV afleverer et budget for 2024 inden jul. 
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3. Anders Hoeck (Bilag 1) 

Retten i Aarhus – Civilretten har sendt et påbud til Dansk Varmblod om at ophæve Anders 
Hoecks karantæne. 
Jan ønsker at sætte advokat på sagen. 

Beslutning: Casper, Jens og Jan tager kontakt til advokat. 
 

 
4. Eventuelt  

Ung i DV: 

Inge meddeler at Sophie Asp er trådt ud af forretningsudvalget for Ung iDV og dermed 
også som formand for Rideklubben, DVRK. Christian Springborg er næstformand og 

overtager. 
 
Forsikring af dommere: 

Inge spørger til forsikring af dommerne, når de udfører job i regi af DV. 
Casper meddeler at de er forsikret. 

 
DM og NM i dressur: 

Casper informerer om at DM i dressur er kommet i udbud for et år, da Helgstrand ikke kan 
afvikle det i 2024. CC opfordrer til at vi ikke søger det, da det kun er for et år. 
Der er blevet spurgt til at afvikle NM på Vilhelmsborg. Også her anbefaler Casper at DAV 

siger nej, da vi ikke kan nå at finde midlerne/sponsoraterne. 
 

Orientering om Hingstekåringen:  
Mht. billetsalget ligger vi, hvor vi skal. VIP-salget går rigtig godt. Testrytter meldes ud til 
januar. Der bliver ingen Clinic. Springningen ændres, så niveauet bliver højere. 

 
Orientering om avlshoppeauktionen på Blue Hors: 

Auktionen gik rigtig godt og Dansk Varmblod tjente på den. 
Casper er efterfølgende blevet spurgt om at være auktionarius på den kommende 
følauktion på Blue Hors, da deres auktionarius har meldt afbud.  

HB giver lov, da det er Casper som privatperson og det ikke er en blivende konkurrerende 
auktion. 

 
HB mødet den 19. april flyttes: 
HB-mødet dagen før Repræsentantskabsmødet flyttes, da Jan, Per og Casper er inviteret 

til Prinsessens 80 års fødselsdag. Der meldes en ny dato ud. 
 

 

 
 

mailto:varmblod@varmblod.dk
http://www.varmblod.dk/

